Активности по предметот Физика за IX одд.во периодот од 4.05.– 8.05. 2020

Физика за IX1,2 одделение 

Тема -4 ,,Звук,,


1.Наставна единица: Звучните бранови пренесуваат енергија
Да се прочита, научи и направи план за наставната единица на страна 86 од учебникот.

2.Наставна единица: Опасностите на звуците со висока енергија
Да се прочита, научи и направи план за наставната единица на страна 87 од учебникот, и да се одговорат прашањата 1 и 2 од самата наставна единица на страна 87 



Зададените активности да се сликаат и да се испратат на дадениот меил 

borjankastojcevska@yahoo.com        (најдоцна до 10.05.2020)





